











Queen House



S/N	Description	Model	Unit	Quantity	Unit Price USD	Total Price USD	
A1	washdown one-piece toilet	K-A11017	pcs	1	\$107.32	\$107.32	
2	washdown one-piece toilet	K-A11019	pcs	2	\$91.06	\$182.11	
3	washdown one-piece toilet	K-A11063	pcs	2	\$69.92	\$139.84	
4	squatting toilet	K-F60006	pcs	1	\$39.02	\$39.02	
5	water tank	K-G70018	pcs	1	\$0.00	\$0.00	
6	washdown one-piece toilet	K-A11019	pcs	2	\$91.06	\$182.11	
7	faucet	E-D20010	pcs	5	\$41.46	\$207.32	
8	stainless steel washing cabinet	E-D20305	pcs	4	\$61.79	\$247.15	
9	bathroom washing cabinet	GC30128	pcs	3	\$135.28	\$405.85	
10	basin with pedestal	GC30058	pcs	1	\$387.64	\$387.64	

11	basin with pedestal	K-D41082	pcs	2	\$59.02	\$118.05	
12	basin with pedestal	K-D40027	pcs	1	\$183.41	\$183.41	
13	shower	E-D10083	pcs	2	\$181.63	\$363.25	
14	shower	E-D10015	pcs	2	\$90.89	\$181.79	
15	shower	E-D10087	pcs	2	\$76.42	\$152.85	
16	Bathtub	QE50005	pcs	1	\$617.89	\$617.89	
17	shower room	QB20118	pcs	1	\$178.86	\$178.86	
18	shower based	Q-I90001	pcs	1	\$41.46	\$41.46	
19	shower doors	QB20083	pcs	1	\$220.00	\$220.00	
20	shower doors	QB20071	pcs	1	\$190.08	\$190.08	

21	wall hung basin	K-D43055	pcs	2	\$77.24	\$154.47	
22	sprayer	E-D65021	pcs	10	\$15.77	\$157.72	
23	Black and blue	QC-2513	pcs	5	\$18.37	\$91.87	
24	towel hanger	E-G1212	pcs	4	\$25.53	\$102.11	
25	kitchen SINK	ED30122+EB7540	pcs	1	\$79.84	\$79.84	
26	paper holder	E-G806	pcs	12	\$5.85	\$70.24	
27	hair dryer	E-G631	pcs	6	\$15.77	\$94.63	
28	hand dryer	E-G604	pcs	6	\$37.40	\$224.39	
29	trash bin	9217MT-8L	pcs	2	\$49.43	\$98.86	
30	trash bin	9225LB-8L	pcs	3	\$19.51	\$58.54	

B1	Toilet wall	30*60	m ²	64.8	\$8.94	\$579.51	
2		30*60	m ²	31.7	\$8.94	\$283.50	
3		60*5	pcs	20	\$4.07	\$81.30	
4	toilet floor	30*30	m ²	36	\$8.62	\$310.24	
5	kitchen wall	30*60	m ²	46	\$7.97	\$366.50	
6		30*60	m ²	23	\$7.97	\$183.25	
7		30*5	pcs	46	\$1.14	\$52.36	
8	kitchen floor	30*30	m ²	26	\$7.32	\$190.24	
9	sitting room	60*60	m ²	112.26	\$11.38	\$1,277.76	
10	master bedroom	60*60	m ²	45	\$11.22	\$504.88	

11	bedroom	60*60	m ²	46	\$10.57	\$486.18	
12	veranda front	60*60	m ²	20.2	\$55.28	\$1,116.75	
13	all veranda	60*60	m ²	67.68	\$7.80	\$528.23	
14	guest house	60*60	m ²	60	\$5.37	\$321.95	
15	guest house toilet wall	25*40	m ²	50	\$4.55	\$227.64	
16	guest house toilet floor	30*30	m ²	9.5	\$5.69	\$54.07	
17	mosaic	30*30	m ²	22	\$42.28	\$930.08	
18	fix poles		box	7	\$7.32	\$51.22	
19	steps	110x31x16	set	22	\$11.22	\$246.83	
20	grey granite 8130	60*60	pcs	5	\$6.50	\$32.52	

C1	sliding window with fixed top	960*1710	pcs	1	\$121.45	\$121.45
2		970*1970	pcs	1	\$141.38	\$141.38
3		920*2210	pcs	1	\$150.42	\$150.42
4		945*2240	pcs	1	\$156.61	\$156.61
5		935*1950	pcs	1	\$134.89	\$134.89
6		945*1715	pcs	1	\$119.90	\$119.90
7	top hung window	970*935	pcs	1	\$84.23	\$84.23
8		755*940	pcs	1	\$84.23	\$84.23
9	sliding window with fixed top	1775*1725	pcs	1	\$226.53	\$226.53
10		1770*1720	pcs	1	\$225.24	\$225.24
11		1765*1750	pcs	1	\$228.52	\$228.52
12		1760*1745	pcs	1	\$227.22	\$227.22
13	top hung window	760*945	pcs	1	\$84.23	\$84.23
14	sliding window with fixed top	1185*1780	pcs	1	\$156.05	\$156.05
15		1160*1780	pcs	1	\$152.76	\$152.76
16		850*1815	pcs	1	\$114.14	\$114.14
17	top hung window	720*1055	pcs	1	\$84.23	\$84.23
18	sliding window with fixed top	1500*2290	pcs	1	\$254.13	\$254.13
19		985*2330	pcs	1	\$169.80	\$169.80
20		1955*1445	pcs	1	\$209.00	\$209.00

E1	LG ceiling AC	18000BTU	pcs	2	\$900.00	\$1,800.00
2	LG AC	18000BTU	pcs	1	\$400.00	\$400.00
3	LG AC	12000BTU	pcs	4	\$300.00	\$1,200.00
4	LG AC	9000BTU	pcs	6	\$230.00	\$1,380.00
5	LG fridge		pcs	1	\$800.00	\$800.00
6	suiling frizzer	suling	pcs	1	\$230.00	\$230.00
7	media microwave	media	pcs	1	\$60.00	\$60.00
8	juicer	philip	pcs	1	\$70.00	\$70.00
9	40inch LEDTV	samsung	pcs	1		
F1	NVR	16chanel	pcs	1	\$178.86	\$178.86
2	HDD	1TB	pcs	1	\$81.30	\$81.30
3	network switch	16 port	pcs	1	\$65.04	\$65.04
4	outdoor camera	2m.p	pcs	8	\$65.04	\$520.33
5	cable	UTP	m	300	\$0.41	\$121.95
6	adapter	2A	pcs	10	\$0.00	\$0.00
7	conection	RJ-45	pcs	20	\$0.00	\$0.00
8	indoor camera	2m.p	pcs	3	\$60.16	\$180.49
9	monitor	15 inch	pcs	1	\$89.43	\$89.43
10	braket		pcs	7	\$0.00	\$0.00

G1	DVR	16chanel	pcs	1	\$130.08	\$130.08
2	HDD	1TB	pcs	1	\$81.30	\$81.30
3	outdoor analog camera		pcs	5	\$40.65	\$203.25
4	indoor analog camera		pcs	3	\$37.40	\$112.20
5	adapter	2A	pcs	10	\$0.00	\$0.00
6	cable	UTP	m	300	\$0.41	\$121.95
7	video balen		pcs	10	\$4.07	\$40.65
	monitor	15 inch	pcs	1	\$89.43	\$89.43
8	bracket		pcs	7	\$0.00	\$0.00
H1	leather function sofa	#225 A058	pcs	1	\$850.00	\$850.00
2		#225 A826	pcs	1	\$1,225.00	\$1,225.00
3		#225 A826	pcs	1	\$880.00	\$880.00
I1	dianning table	1+8 #204	pcs	1	\$550.00	\$550.00
2		1+4 #204	pcs	1	\$290.00	\$290.00
J1	coffee table	#904	pcs	1	\$100.00	\$100.00
	tv cabinet	#128	pcs	1	\$100.00	\$100.00
2	coffee table	#1300	pcs	1	\$200.00	\$200.00
	tv cabinet	#2300	pcs	1	\$200.00	\$200.00
3	solid wood coffee table	#1300	pcs	1	\$225.00	\$225.00
	solid wood tv cabinet	#2280	pcs	1	\$225.00	\$225.00

K1	glass stool	#3in one	pcs	3	\$50.00	\$150.00
L1	fabric carpet	B96-1	pcs	2	\$60.00	\$120.00
2		K35	pcs	1	\$60.00	\$60.00
M1	fabric curtain	#681grey	m	60	\$5.69	\$341.46
	fabric curtain	#1587 coffee	m	60	\$5.69	\$341.46
2	fabric curtain	#8002-17	m	60	\$4.55	\$273.17
	fabric curtain	HB1-50	m	60	\$2.93	\$175.61
3	fabric		m	40	\$5.20	\$208.13
N1	aluminium curtain rod	R2823	m	18.9	\$7.80	\$147.51
2		R3034	m	80.4	\$5.69	\$457.56
3	accessory ring		pcs	600	\$0.46	\$273.17
4	accessory fabric		roll	3	\$19.51	\$58.54
5	accessory fabric	free	roll	2	\$3.25	\$6.50
6	accessory fabric	free	roll	1	\$3.25	\$3.25

O1	ceramic toilet	A2122	pcs	3	\$71.54	\$214.63
2	Shower shelf	Q8112B	pcs	3	\$81.30	\$243.90
3	water tap	M010	pcs	4	\$24.39	\$97.56
4	water tap	M30	pcs	1	\$29.27	\$29.27
5	pillar basin	B889	pcs	3	\$32.52	\$97.56
6	cabinet with mirror	BXG65	pcs	3	\$78.05	\$234.15
7	towel rack	T1920	pcs	3	\$19.51	\$58.54
8	copper panel	T45	pcs	6	\$8.13	\$48.78
9	plate basin	80*43	pcs	1	\$65.04	\$65.04
10	extra	T42	pcs	3	\$7.32	\$21.95
P1	ceramic wall tiles	Q6000A	pcs	80	\$0.57	\$45.53
2		Q6378I	pcs	144	\$0.57	\$81.95
3		Q6033B	pcs	144	\$0.57	\$81.95
4	ceramic floor tiles	3007	pcs	340	\$0.29	\$99.51
5		W321	pcs	225	\$0.57	\$128.05
Q1	ceramics tiles	60*60 white	pcs	556	\$1.30	\$723.25
R1	skirting tiles	#8260	ctn	25	\$9.56	\$239.02
S1	bathroom lock	5889 RG	pcs	8	\$9.76	\$78.05
2	room lock	180-21882 SL	pcs	10	\$24.39	\$243.90
3	master room lock	180-3687SL	pcs	2	\$29.27	\$58.54
4	hinge	JKD4*3*3 SS	pcs	20	\$2.93	\$58.54

T1	chandelier	#6098/8	pcs	1	\$178.86	\$178.86
2	wall light	#6098/1	pcs	10	\$24.39	\$243.90
U1	spot ceiling light	3w	pcs	14	\$5.85	\$81.95
	wall light	#311	pcs	23	\$8.94	\$205.69
	ceiling light	15w	pcs	20	\$8.13	\$162.60
	spot ceiling light	3w	pcs	30	\$1.14	\$34.15
	flat light	10w	pcs	15	\$5.69	\$85.37
	crystal lamp	5969-800	pcs	1	\$105.69	\$105.69
	crystal lamp	1028-600	pcs	1	\$73.17	\$73.17
V1	hard cable	4*25	m	40	\$11.06	\$442.28
2	hard cable	4*16	m	45	\$7.64	\$343.90
3	hard cable	4*10	m	40	\$5.45	\$217.89
4	cable	2.5	roll	3	\$26.83	\$80.49
5	cable	1.5	roll	5	\$18.54	\$92.68
6	turn over switch	4p*250A	pcs	1	\$73.17	\$73.17

W1	water heater switch	20A	pcs	6	\$7.80	\$46.83
2	TV switch		pcs	4	\$3.33	\$13.33
3	socket breaker	63A	pcs	1	\$31.71	\$31.71
4	earth rod		pcs	1	\$4.88	\$4.88
5	one gang two way		pcs	4	\$2.20	\$8.78
6	two gang two way		pcs	4	\$2.85	\$11.38
7	single switch socket		pcs	9	\$6.83	\$61.46
8	twin switch socket		pcs	1	\$12.36	\$12.36
9	3 gang switch		pcs	2	\$3.32	\$6.63
10	4 gang switch		pcs	1	\$5.37	\$5.37
X1	inside stair handrial		m	6.52	\$67.80	\$442.09
2	outside stair handrial		m	10.80	\$89.76	\$969.37

Y1	LS-7383 Steel Security Door 	1800*2500*100*70	pcs	1	\$560.00	\$560.00
2		1195*2500*100*70	pcs	1	\$370.00	\$370.00
3		850*2500*100*70	pcs	1	\$308.00	\$308.00
4		990*2500*100*70	pcs	1	\$308.00	\$308.00
5		1000*2500*100*70	pcs	1	\$308.00	\$308.00
R1	light small		pcs	4	\$12.20	\$48.78
2	light big		pcs	2	\$17.07	\$34.15
3	Jan-18		pcs	23	\$7.80	\$179.51
4	10w light		pcs	8	\$6.83	\$54.63
5	light		pcs	5	\$12.20	\$60.98
6	3w bulb		pcs	23	\$1.95	\$44.88
7	small		pcs	7	\$9.76	\$68.29
8	A20light		pcs	3	\$7.48	\$22.44
Z1	kitchen cabinet		set	1	\$3,252.03	\$3,252.03
2	MDF cloth cabinet	1600*2200	pcs	1	\$406.50	\$406.50
D1	choir speaker	B12	pcs	1	\$268.29	\$268.29
D2	gas cook		pcs	1	\$276.42	\$276.42
Total amount of goods					\$49,221	